Reinhold, deutsche Philosophie.
1. Aufl. geb. 2 R. 2. 20.

Reinhold, Phil. II. 1., Philosophie
für die höchsten Ressourcen.
geb. 2 R. — 20.

Verzeichnis zum Verzeichnis und Verzeichnis kann der Verlagsbuchhandlung
H. G. Teubner in Leipzig.

CORNELIUS NEPOS

POST CAROLUM HALMIUM

RECOGNOVIT

ALFREDUS FLECKEISEN.

Mit einem Wörterbuch

für den Schulgebrauch herausgegeben von

Prof. Dr. H. Haacke.

Vierzehnte Auflage.

Leipzig und Berlin,
Druck und Verlag von B. G. Teubner.

1903.

A 1 7 6790

Alle Rechte, einschließlich des Übersetzungsrechts, vorbehalten.

DISCREPANTIA SCRIPTURÆ HALMIANÆ.

praef. § 2 sed ii erunt § 3 hi si didicerint § 4
eat mercede conducta

Milt. 1, 2 qui consulere Apollinem Thraces (*sic
plerumque*) 3 his 4 idque Lemni 5 profectus]
proficiscens 2, 3 quamvis perpetuo imperium 4 illi
enim . . sese dedituros, se autem domum 3, 1 quo
copias quibus singulis ipsorum urbium 3 hic cum . . a
Scythis, Miltiades hortatus est 4 id et facile 5 Histiaeus
4, 1 Artaphernem, hisque 2 is est ab 3 quam celeri
opus esset 5, 3 proelium commiserunt (namque arbores
multis locis erant raræ) ne multitudine clauderentur
8, 1 nimiam] omnium 2 nam Chersonesi

Them. 1, 1 ordiendum 2 Acarnanam] Halicarnas-
siam 2, 4 copiis, quantas 3, 3 hic etsi 5, 3 haec est
altera 6, 5 sive sacer *sive profanus* sive privatus
7, 2 quibus fides haberetur 5 urbem ut propugnacu-
lum copias] classes 8, 2 absens prodicionis damnatus
est 3 principes animadvertisset hospitium erat
4 filiam eius parvulam arripuit et cum ea 9, 2 omnium]
hominum 10, 1 Persarum [se] dedit 10, 4 multis modis

Arist. 1, 1 Themistocli. itaque 2, 1 quo Mardo-
nius fusus barbarorumque exercitus interfectus est 2 quam
huius imperii quod eius aequitate quo duce Mardonius
erat fugatus

Paus. 1, 3 Apollini donum 2, 1 ex his regionibus
2 in iis 4 agere] geri 5 collaudat, petit 3, 1 sto-
lida] callida 7 quo argui posset 4, 1 super tali causa

IV DISCREPANTIA SCRIPTURAE HALMIANAÆ.

4 audiri 6 quo] modo ne enuntiaret nec se 5, 4
sic Pausanias . . maculavit hic cum . . efflavit

Cim. 2, 2 idem iterum apud 5 sessores 3, 3
existimans *concedere quam armis* 4 in oppido 4, 1
imposuerit quo minus eius rebus 2 fortunæ] for-
tuito 3 omnes devocaret mortuos

Lys. 1, 1 *sq.* enim cum Peloponnesiis sexto et vi-
cesimo anno bellum gerentes confecisse apparet. id qua
ratione consecutus sit, haut latet 2, 2 divertisset
3, 1 itaque hi decemviralem [illam] potestatem 2 Do-
donam 5 de eo foret 4, 2 cum legisset magnitu-
dine, tanta

Alc. 1, 1 quid natura 2 formosissimus, ad om-
nes resistere, dives, cum 3, 1 Nicias 4, 2 quo
exisset 5 id quod usu venerat 6 qui] quod 5, 3
mentionem erat 6 Thraciæ] Asiæ in his 6, 2
et Siciliam amissam 8, 2 spondit 5 moneo, iuxta
9, 2 eaque] qui ea 10, 2 convenissent] essent 3 hoc]
hanc 4 casam, in qua quiescebat, eamque 11, 3 in-
serviunt

Thras. 1, 4 ad vires virtutemque valuisse [quam
ducis prudentiam] vere 5 *verum*] quare 2, 2 illis
huic etenim] hæc enim 3 dicitur] dici 5 Mu-
nychiamque 7 exadversus 4, 1 honoris corona
oleaginis

Con. 3, 2 velle: nemo enim sine hoc admittitur.
huic 3 vocant]. hoc si 4 huic volebat 4, 3 for-
tem, prudentem

Dion. 1, 2 nobilem propinquitatem generosamque
maiorum famam in his 2, 3 qui eum] quem 4
gravi 3, 1 mansit. cum 7, 3 frangebatur 8, 1
adit 2 dissidentes 5 conata 9, 2 agitari 3 iisque]
hisque hi propter 4 illi ut limen eius intrarant
6 quoad] quod fenestras 10, 1 ii] hi

Ipā. 1, 4 pedites appellabantur loricarum et pro
sertis atque aënis 2, 4 Romani appellati sunt

Chabr. 1, 2 fidente summo duce Agesilao cater-

vis, reliquam 3, 3 alienam opulentium intueantur fortunam quoad] cum 4 Lesbo Sigeo 4, 1 aspiciabant 2 dirigere

Timoth. 1, 2 in quo oppugnando superiori mille et 3 suam ferre 2, 1 dein] idem 3, 2 dantur duo 5 [etiam potentiae in crimen vocabantur] exactus] coactus 4, 1 avus Conon 3 patriae sanctiora

Dat. 1, 2 hic multis milibus regionum interfectis magni 2, 1 intrassent, profigati 3, 2 ita] qua 3 quem cum omnes conspicerent 4, 3 iis] his 4 tum] eum quem] quae 6, 1 quasdam Arsideum cum magna 3 ceteri consilium sequerentur; in vulgus 5 persequitur tantum: qui cum . . pervenerat, Datames 7, 1 Sysinas qui, cum cogitasset, facere auderet et prius cogitare quam conari consuesset 3 deligit dimicare eo vellet 8, 1 statuit congregi 5 amicitiamque hortatus est 9, 4 in eum locum 10, 1 si ei rex 11, 1 maiores exercitus parari 3 diverse

Epam. 1, 1 Polymnidis 3, 2 quod interdum 5 virgo amici nubilis, quae propter consilium 6 cum confecerat, priusquam acciperet res 4, 1 adulescentulum quinque talentis ad suam perduxit voluntatem, quem tum Epaminondas plurimum diligebat 2 Diomedonte prae patriae caritate 4 exiret 6 quorum separatim 5, 3 eos] hos 6, 2 Alcmaeonem procreasse 7, 1 cuius errore eo esset deducta illa multitudo militum, ut 5 conferre 9, 1 hostibus caede multisque 10, 1 cum reprehenderetur, quod liberos non relinqueret, a Pelopida . . diceret, 'vide' 3 malos defendere

Pelop. 1, 1 sin] si 3 adversus resistere 2, 4 ii] hi 5 cum Athenis interdiu exissent 3, 2 etiam quod ab Archino uni ex his, Archiae 4, 3 periculis adfuit 5, 1 etiam] cum

Ages. 1, 2 a maioribus Lacedaemoniis traditus, ut duos 3 utraque suum virilem sexum 2, 1 ut exercitus emitteret 5 conciliari 5, 3 dixit 6, 1 ad exeundum premeretur, ut . . divinaret, exire noluit. idem

VI DISCREPANTIA SCRIPTURAE HALMIANAE.

2 id se quoque] et se quoque id 7, 4 differret cuius-
vis 8, 2 in Aegyptum iisset eodemque comites omnes
accubissent vestitu in his non beatissimos esse
5 villia] illa

Eum. 1, 1 maior, sed multo illustrior atque etiam
honoratior, quod magnos homines virtute metimur, non
fortuna 3 enim] ille 3, 4 summi] summa 4, 2
hostibus 5, 1 qui deseruerant in his 6 iumenta
nitida 6, 1 utrum regnum repetitum in Macedoniam
veniret (nam . . habitabat) et eas res 7, 1 quam alii
Macedonum 8, 2 cum quibus steterint, quam adversus
quos fecerint 9, 2 quod diebus 4 ut] et 11, 3
deuteretur victo 5 succubuerit. non [enim] virtute
hostium, sed amicorum perfidia decidi.' neque id erat
falsum. [nam et . . venusta.] 13, 1 in his 2 quod
nemo 3 et uno 4 ii] hi

Phoc. 1, 1 notior integritas 4 iis] his 2, 4
populi, et Atheniensium 3, 2 in his 4, 1 Piraei
2 facultas et dicendi causam. inde iudicio

Timol. 1, 3 regni posset 2, 2 quem et ex
quanto 3, 2 detecta] deserta 4 obtinere, maluit
5, 2 homines] omnes 3 de quo vellet, impune

Ham. 1, 5 tenerant 2, 2 ii] hi 3 impetra-
rint 4 in his

Hann. 2, 2 corruptum alia atque antea sentire
3, 3 duxit. saltum 4 qua] quae 4, 3 hoc itinere
etiamtum 5, 1 profectus est nullo 2 obiecto visu 6, 2
inde] in 7, 3 etiam nunc 4 imperator] praetor 6
anno post [praeturam] profugit 8, 1 quarto] tertio ad
bellum Antiochi spe fiduciaque inducerentur, cui 3 quam
Thermopylis 4 conflixit. quo 9, 4 tolleret secum-
que 10, 1 Poenus illis Cretensibus omnibus exer-
cuit 2 et terra: quo magis cupiebat eum Hannibal op-
tim. sed . . societatem: quem 11, 3 cuius etsi 4

12, 5 quid esset 13, 3 ex his Sosilus Sosilo
Tol. 2, 1 exque ea 2 priori 3, 4 aut fierent aut
lit. 1, 4 perpetuo fuerit 3, 3 habebant. igitur . .

DISCREPANTIA SCRIPTURAE HALMIANAЕ. VII

in ea potissimum urbe 4, 2 cui] qui 5, 4 tantae]
 tanta 6, 2 effusi 7, 3 Attici autem quies tanto opere
 Caesari 8, 1 illud tempus occiso Caesare, quo con-
 vertisse [videretur] 4 se neque] sed neque 9, 2 ven-
 ditabant] dabant 4 Attico, sponsor 10, 3 quoque est
 Attici 4 eius] illius 5 fuit. neque enim .. salutis [sed
 coniuncti] 6 laude fertur 12, 3 triumviri 13, 4
 potius diligentia .. est industriae 15, 1 non liberalis,
 sed levis arbitrabatur .. non posset 3 potest] poterat
 16, 3 desiderabit 18, 3 qui a quoque ortus 4 Claudii de
 Marcellorum 5 nam de viris, qui Romani populi
 credendum est 20, 1 scriberet] mitteret 5 [intercedere]

CORNELII NEPOTIS
LIBER DE EXCELLENTIBUS DUCIBUS
EXTERARUM GENTIUM.

PRAEFATIO.

Non dubito fore plerosque, Attice, qui hoc genus 1
scripturae leve et non satis dignum summorum viro-
rum personis iudicent, cum relatam legent, quis mu-
sicam docuerit Epaminondam, aut in eius virtutibus
commemorari, saltasse eum commode scienterque tibiis
cantasse. sed hi erunt fere, qui expertes litterarum 2
Graecarum nihil rectum, nisi quod ipsorum moribus
conveniat, putabunt. ii si didicerint non eadem omni- 3
bus esse honesta atque turpia, sed omnia maiorum
institutis iudicari, non admirabuntur nos in Graiorum
virtutibus exponendis mores eorum secutos. neque 4
enim Cimoni fuit turpe, Atheniensium summo viro,
sororem germanam habere in matrimonio, quippe cum
cives eius eodem uterentur instituto. at id quidem
nostris moribus nefas habetur. laudi in Creta ducitur
adulescentulis quam plurimos habuisse amatores. nulla
Lacedaemoni vidua tam est nobilis, quae non ad cenam
eat [mercede] condictam. magnis in laudibus tota fere 5
fuit Graecia victorem Olympiae citari, in scaenam vero
prodire ac populo esse spectaculo nemini in eisdem
gentibus fuit turpitudini. quae omnia apud nos partim
infamia, partim humilia atque ab honestate remota
ponuntur. contra ea pleraque nostris moribus sunt 6
decora, quae apud illos turpia putantur. quem enim